闽科外函〔2022〕30号
福建省科学技术厅关于组织参加

第10届中国-东盟技术转移

与创新合作大会的通知

各设区市科技局，平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：
由科技部与广西壮族自治区人民政府共同主办，广西壮族自治区科学技术厅与中国-东盟技术转移中心承办的第10届中国-东盟技术转移与创新合作大会（以下简称“东创会”）将于2022年9月15日-19日在广西南宁举办。本届东创会将聚焦“数字技术+大健康”领域，采取线上+线下相结合的方式，举办开幕式、主论坛、10+3青年科学家论坛、先进技术展、技术对接会等系列活动，继续为国内各单位与东盟科技创新交流合作提供全方位服务。为更好组织有需求单位参加东创会各项活动，现将有关事项通知如下：

日程安排

第10届东创会的日程安排（附件1）及详情可登录中国—东盟技术转移中心官网（www.cattc.org.cn）查看。
    二、参会参展
请各单位积极组织推荐日本、韩国及东盟国家在华优秀青年科研人员，线下参加第4届10+3青年科学家论坛，同时组织推荐优秀企业参加第19届中国—东盟博览会先进技术展。

参展报名：请各单位于2022年8月20日前将本地区（单位）参展报名表（附件2）电子版和加盖参展单位公章扫描件发送至邮箱cgb@kjt.gxzf.gov.cn和fstec@kjt.fujian.gov.cn。
（二） 参会报名：请各单位于2022年8月31日前将本地区（单位）参会报名表（附件3）电子版和加盖参会单位公章扫描件发送至邮箱catci@kjt.gxzf.gov.cn和fstec@kjt.fujian.gov。
三、优秀案例和先进适用技术项目征集

请各单位根据附件4和附件5要求，择优推荐本地区（单位）的中国—东盟科技合作优秀案例（不超过5个）和希望向东盟重点推介的先进适用技术项目（数量不限），并于2022年7月10日前将相关材料电子版和推荐清单（详见附件6）发送至邮箱fstec@kjt.fujian.gov.cn。
注意事项
（一）各参会、参展代表食宿费用自理。

（二）通过报名审核的参会代表请于报到日前往指定地点领取参会证件及参会材料。

（三）请关注“中国东盟技术转移”微信公众号获取最新参会参展资讯。
五、防疫要求
具体疫情防控要求，大会组委会将根据第19届中国—东盟博览会最新的疫情防控要求另行通知。

六、联络方式
（一）福建省科学技术厅
　　联系人及电话：俞璇、郭婕湉 0591-87871764、87882587　　（二）科技部国际合作司亚非处
　　联系人及电话：乔　健  010-58881345
（三） 广西壮族自治区科学技术厅对外交流合作处
联系人及电话：张玮皎  0771-2635815

　　附　件：1.第10届中国—东盟技术转移与创新合作大会日程安排
2.第19届中国—东盟博览会先进技术展参展报名表
3.第10届中国—东盟技术转移与创新合作大会参会报名表
4.中国—东盟科技合作优秀案例征集表
5.面向东盟重点推介先进适用技术项目表
6.推荐清单

                          福建省科学技术厅
        2022年6月22日
（此件主动公开）